[bookmark: _GoBack]财综[2013]109号

关于公布第三批废弃电器电子产品处理基金补贴企业名单的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅(局)、环境保护厅(局)、发展改革委、工业和信息化主管部门：
　　根据《财政部 环境保护部 国家发展改革委 工业和信息化部 海关总署国家税务总局关于印发〈废弃电器电子产品处理基金征收使用管理办法〉的通知》(财综[2012]34号)的规定，现公布第三批纳入废弃电器电子产品处理基金补贴范围的处理企业名单，请遵照执行。
　　附件：废弃电器电子产品处理基金补贴企业名单
　　财政部 环境保护部
　　发展改革委 工业和信息化部
2013年12月2日

	废弃电器电子产品处理基金补贴企业名单

	序号
	地区
	企业名称

	1
	北京市
	伟翔联合环保科技发展（北京）有限公司

	2
	河北省
	石家庄绿色再生资源有限公司

	3

	唐山中再生资源开发有限公司

	4

	邢台恒亿再生资源回收有限公司

	5
	黑龙江省
	哈尔滨市群勤环保技术服务有限公司

	6
	上海市
	上海电子废弃物交投中心有限公司

	7
	浙江省
	杭州松下大地同和顶峰资源循环有限公司

	8
	安徽省
	芜湖绿色再生资源有限公司

	9

	安徽广源科技发展有限公司

	10

	滁州市超越新兴废弃物处置有限公司

	11

	安徽福茂再生资源循环科技有限公司

	12

	安徽鑫港炉料股份有限公司

	13

	阜阳大峰野再生资源有限公司

	14
	河南省
	郑州格力绿色再生资源有限公司

	15

	河南格林美中钢再生资源有限公司

	16

	郑州弓长昱祥电子产品有限公司

	17

	南阳康卫（集团）有限公司

	18

	河南恒昌贵金属有限公司

	19

	河南艾瑞环保科技有限公司

	20
	湖北省
	格林美（武汉）城市矿产循环产业园开发有限公司

	21
	四川省
	四川长虹格润再生资源有限责任公司

	22
	广东省
	广东华清废旧电器处理有限公司

	23

	汕头市TCL德庆环保发展有限公司

	24
	陕西省
	陕西九洲再生资源有限公司

	25
	甘肃省
	甘肃华壹环保技术服务有限公司

	26
	青海省
	青海云海环保服务有限公司

	27
	宁夏回族自治区区
	宁夏亿能固体废弃物资源化开发有限公司

	28
	新疆自治区
	乌鲁木齐惠智通电子有限公司